
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-56/2016-12/40 

Датум: 23. јун 2016. године 

Б е о г р а д 

         

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке радова 

- изградња зграде Прекршајног суда у Пожаревцу - 

редни број 16/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 23. 

јуна 2016. године у 12.14 сати: 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
Иако је рок за постављање благовремених питања за појашњења конкурсне 

документације протекао, молимо за упутство понуђачима у вези са попуњавањем 

Предмера и предрачуна, јер исти није измењен у складу са датим појашњењима. 

Исто тако, шта је меродавно у стручној оцени понуде, која јединица мере? Постоје 

контрадикторне јединице мере у опису озиције јединица мере у m, обрачун у m2: 

зидарски радови, позиција 3.10; бетонски радови, позиција 4.05. Ако једна група 

понуђача буде припремила понуду у m, а друга у m2, онда понуде нису упоредиве.  

 

1. Одговор Комисије: 

На све нејасноће које су заинтересована лица имала, а у вези са Предмером и 

предрачуном, је одговорено. Сам текст Предмера и предрачуна се неће мењати, јер 

су појашњења била само допуна дата како понуђачи могли да дају прецизнију цену. 

Што се јединица мере тиче, и то је појашњено у Додатним информацијама и 

појашњењима број: 404-02-56/2016-12/14 од 13. јуна 2016. године. 

 

Комисија за јавну набавку 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Горица Јовановић, грађевински техничар за високоградњу 

- Слободан Поповић, дипломирани грађевински инжењер 

- Владимир Вуксановић, дипломирани инжењер машинства 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


